& Quæstionum literalium.

Habacuc.

dilexerunt. Unde abominabiles per ritus adorationis? T. 1. D. 3. n. 2.

Cap. 10. v. 5. Luxit super eum populus eius, & aditui eius super eum exultaverunt. Cur exultant aditui Idoli, populo plorante? T. 9. E. n. 3.

V. 6. Ipse in assis delatus est in manus regni ulteri. Cui regum vitulus in Bethel datus est munus? Ibid.

Cap. 1. v. 4. In funiculis Adam traham eos, in vinculis charitatis, & ere eis quasi exaltam iugum, &c. Quamam funiculis Adam, & vincula charitatis? & quomodo iugum exaltatur, dum tollitur? T. 10. D. 3. a. n. 11.

V. 8. & 9. Conversum est in me cor meum, pariter conturbata est penitentia mea. Non faciam furorem iræ meæ: non convertar, ut disperdam Ephraim, quoniam Deus ego, & non homo. Quod collocaverat cor, dum dicit Conversum est in me? Quamam illius penitentia, & de quo conturbata? Quare tunc dicit, quod non fit homo, sed Deus? T. 10. D. 4. n. 3.

Ibid. In medio tui sanctus. Quo intuitu cor raptum, ut esset in medio eius: & quare ayolaverat? T. 4. D. 4. n. 11.

V. 10. Post Dominum ambulabunt, quasi leo rugiet. Cur ad Deum conversio leonis quasi rugiet? T. 8. D. 1. n. 8.

Cap. 12. v. 4. Flevit, & rogavit eum. Quis, quid rogavit, & cur flevit? T. 4. D. 7. n. 5.

V. 7. Chanaan in manu eius statera dolosa, calumniam dilexit. Cur Ephraim vocat Chanaan, & quomodo in eius iudicio statera dolosa? T. 7. D. 5. a. n. 16. Quare quia statera dolosa, est dilecta calumniam? n. 17.

Cap. 13. v. 14. Ero morti tua, & morti. Unde mortem dicit, qui victus à morte? T. 4. D. 2. n. 18.

Jochis.

Cap. 2. v. 28. Somnia somniant, & iuvenes vestri visiones videbunt. Quid somnia somniant, & visiones videre? T. 2. E. a. n. 26.

Cap. 3. v. 9. Sanctificate bellum. Unde bellum sanctificatum? T. 3. D. 8. n. 9.

V. 16. Dominus de Sion rugiet. Unde si ex rugitu terror, Numinis exprimitur amor? T. 8. D. 1. n. 8.

Amos.

Cap. 6. v. 3. Appropinquatis solio iniquitatis. Quale iniquitatis solium? T. 6. E. n. 21.

Jona.

Cap. 1. v. 12. Tollite me, & mittite in mare. Quare ut naufragium fugiat, naufragium optat? & quare non perit, unde fugit ne periret? T. 4. D. 7. n. 17.

Cap. 2. v. 1. Preparavit Dominus piscem grandem, ut deglutiret Jonam. Quidni lassit Ibid.

Michea.

Cap. 1. v. 6. Fundamenta eius revelabo. Ut quid ad ruinam Idolorum, illorum revelatur fundamentum? T. 2. D. 5. n. 4.

Cap. 1. v. 13. Mundi sunt oculi tui, ne videas malum: & respicere ad iniquitatem non poteris. Quare acie videns peccatores, illorum non videt iniquitates? T. 7. D. 2. n. 10. Quid cogitavit, ut homines invisos videre posset? n. 13.